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Hankkeen toteutusaika oli 1.9.2020-31.12.2022.  
 
Kaipolan paperitehtaan sulkemisuutinen kiihdytti Jämsän alueen 
rakennemuutosta syksyllä 2020, mikä edellytti nopeaa reagointia ja 
lisäresursseja yritysneuvontavalmiuksiin. Yritysvelho-hanke on ollut 
keskeinen osa Jämsän äkillisen rakennemuutoksen hallintaa sekä uuden 
elinkeinorakenteen kehittämistä. Hankkeen varsinaista kohderyhmää ovat 
olleet Kaipolan paperitehtaan alihankintaketjun yritykset, muut 
jämsäläiset yritykset sekä Jämsään sijoittumisesta kiinnostuneet yritykset. 
 
Hankkeen toteutukseen palkattiin projektipäällikkö, sekä myöhemmin osa-
aikainen projektisihteeri. Projektihenkilöstö osallistui äkillisen 
rakennemuutoksen työryhmään, hankkeen toimenpiteiden toteutukseen 
sekä yhteistyöverkostojen toimintaan. 
 
Hankkeen aikana Kaipolan tehdasalue siirtyi UPM:ltä uudelle omistajalle, 
Kaipola Green Port Oy:lle. Yritysvelho-hankkeen tuloksena syntyi 
Uudistuvan Teollisuuden Master Plan -työ. Muita keskeisiä tuloksia ovat 
olleet mm. Uudistuvan Teollisuuden Kasvupolku, joka tuotti 2 Jämsään 
sijoittumista harkitsevaa yritystä. Hankkeessa kehitetiin yritystonttien 
markkinointia, järjestettiin pienyritysten liiketoiminnan kehittämisen 
valmennus, vahvistettiin Kaipolaan sijoittuviin yrityksiin liittyviä 
yhteistyöverkostoja. Lisäksi hankkeessa tuotettiin selvityksiä, joiden avulla 
edistetään uudistuvan teollisuuden sijoittumista Jämsään. 
 
Hankkeen suunniteltu budjetti oli 434 394 euroa, toteutuneet 
kustannukset olivat 437 395 euroa, hankkeen budjetti ylittyi 3 337 eurolla 
(henkilöstökulut n. 1 te ja ostopalvelut n. 2 te), mikä jäi Jämsän kaupungin 
kustannukseksi. Keski-Suomen liiton osuus hankkeen kustannuksista oli 90 
% ja Jämsän kaupungin 10 %. 
 
Hankkeessa luotiin verkostoja, joita hyödynnetään hankkeen jälkeen 
Jämsän kaupungin elinvoimapalveluissa. Yrityspalvelut koordinoi hankkeen 
aikana syntyneitä yrityskontakteja sekä edistää mm. Kaipolan kilpailukyvyn 
tunnistaneiden yritysten sijoittumista Jämsään.  
 
Hankkeen myötä on syntynyt käsitys Kaipolan teollisen rakenteen 
mahdollisuuksista tukea erilaisia yritysideoita, jotka voivat hyötyä 
synergisesti alueen yhteisestä infrasta ja verkostoista. Hankkeen kautta on 
muodostunut näkemystä suuntaviivoista, joiden mukaisesti 
elinvoimapalveluja on tarkoitus kehittää edelleen. Esimerkiksi yritys- ja 
työvoimapalvelujen yhteistyön syventäminen sekä kasvuyritysten 



sijoittumisen tukeminen toiminnan painopisteenä tulee entistä 
ajankohtaisemmaksi.  
Hankkeen jälkeen Jämsän Kaipolaan odotetaan sijoittuvan tulevina vuosina 
uutta työpaikkoja synnyttävää bio- ja kiertotalouden kasvuyritystoimintaa. 
 
Loppuraportti ja maksatuspäätös on esityslistan oheisaineistona.  

   
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 24 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Hanna Helaste 

 
 Kaupunginhallitus merkitsee hankkeen loppuraportin hyväksyttynä 

tiedoksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


